
 Rennstrecke:  Rossmos Berg - Clubhütte 
  
  
 Richtungsänderungen:  35   240HM 
 Kurssetzer:  WOLF B. 
  
 Ehrenschutz:  Gemeinde See Bgm. Zangerl Michael 
 ========== 
  
 Vorläufer: 
 Start:  11:00 Uhr 
  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Kinder / weiblich 
 3  WECHNER Rosalie  ..................  15  ..................................................  1:03,94  1. 
 1  PIRCHER Carina  ..................  12  ..................................................  3,33  1:07,27  2. 
 4  EHRENBERGER Teresa  ..................  14  ..................................................  4,24  1:08,18  3. 
 5  PFEIFER Michelle  ..................  16  ..................................................  5,76  1:09,70  4. 
 7  NARR Lena  ..................  12  ..................................................  7,67  1:11,61  5. 
 6  PFEIFER Amely  ..................  17  ..................................................  29,10  1:33,04  6. 

 Kinder / männlich 
 17  MALLAUN Leon  ..................  15  ..................................................  56,86  1. 
 11  LADNER Jakob  ..................  15  ..................................................  0,41  57,27  2. 
 12  VERLINDEN Milan  ..................  15  ..................................................  3,49  1:00,35  3. 
 8  MALLAUN Luis  ..................  17  ..................................................  4,89  1:01,75  4. 

 18  SCHWEIGHOFER David  ..................  15  ..................................................  6,18  1:03,04  5. 
 10  LADNER Sebastian  ..................  17  ..................................................  10,63  1:07,49  6. 
 9  JUEN Roman  ..................  16  ..................................................  11,12  1:07,98  7. 

 15  PIRCHER Mathias  ..................  15  ..................................................  12,12  1:08,98  8. 
 13  PIRCHER Robert  ..................  15  ..................................................  14,42  1:11,28  9. 
 14  LENZ Maximilian  ..................  17  ..................................................  16,21  1:13,07  10. 

 Schüler / weiblich 
 19  JUEN Sophia  ..................  11  ..................................................  56,70  1. 

 Schüler / männlich 
 20  JUEN Laurin  ..................  09  ..................................................  53,06  1. 

 MA 50 / Damen 
 22  SCHMID Brigitte  ..................  66  ..................................................  1:00,84  1. 
 21  LERCHER Angelika  ..................  72  ..................................................  4,64  1:05,48  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 MA 40 / Damen 
 23  LADNER Roswitha  ..................  77  ..................................................  1:06,06  1. 

 MA 30 / Damen 
 25  VERLINDEN Katrien  ..................  86  ..................................................  1:04,56  1. 
 26  ZANGERL Patricia  ..................  93  ..................................................  4,26  1:08,82  2. 
 24  PFEIFER Sandra  ..................  87  ..................................................  5,97  1:10,53  3. 

 Allg. Kl / weiblich 
 27  LERCHER Ramona  ..................  02  ..................................................  59,31  1. 
 30  GSTREIN Marlies  ..................  97  ..................................................  2,09  1:01,40  2. 
 29  SCHÖPF Michelle  ..................  97  ..................................................  5,55  1:04,86  3. 
 31  LENZ Carolin  ..................  95  ..................................................  10,05  1:09,36  4. 
 28  LADNER Franziska  ..................  98  ..................................................  10,11  1:09,42  5. 

 Jugend / weiblich 
 35  SCHMID Michelle  ..................  03  ..................................................  45,38  1. 
 34  SCHMID Laura  ..................  07  ..................................................  8,07  53,45  2. 
 32  GRISSEMANN Lorena  ..................  06  ..................................................  9,74  55,12  3. 

 MA 70 / Herren 
 36  JUEN Josef  ..................  53  ..................................................  1:01,50  1. 

 MA 60 / Herren 
 39  ZANGERL Hubert  ..................  60  ..................................................  52,24  1. 
 41  TSCHIDERER Walter  ..................  61  ..................................................  3,52  55,76  2. 
 40  ZANGERL Alfons  ..................  63  ..................................................  5,87  58,11  3. 
 37  ZANGERL Reinhard  ..................  59  ..................................................  6,78  59,02  4. 
 38  SCHMID Edi  ..................  62  ..................................................  8,07  1:00,31  5. 

 MA 50 / Herren 
 44  MATT Thomas  ..................  68  ..................................................  48,66  1. 
 45  SCHMID Helmuth  ..................  68  ..................................................  2,00  50,66  2. 
 48  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ..................................................  2,41  51,07  3. 
 43  ZANGERL Hermann  ..................  67  ..................................................  6,07  54,73  4. 
 42  SCHMID Ludwig  ..................  67  ..................................................  8,57  57,23  5. 
 46  JÖRG Armin  ..................  73  ..................................................  11,09  59,75  6. 
 47  NARR Markus  ..................  71  ..................................................  14,74  1:03,40  7. 

 MA 40 / Herren 
 50  LERCHER Arthur  ..................  75  ..................................................  48,67  1. 
 51  JUEN Rudolf  ..................  79  ..................................................  2,09  50,76  2. 
 49  JUEN Robert  ..................  75  ..................................................  3,07  51,74  3. 

 MA 30 / Herren 
 54  WOLF Bernhard  ..................  93  ..................................................  46,55  1. 
 68  GRÜNAUER Simon  ..................  86  ..................................................  1,55  48,10  2. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 52  PFEIFER Christoph  ..................  87  ..................................................  2,62  49,17  3. 
 55  SCHMID Mathias  ..................  92  ..................................................  2,93  49,48  4. 
 53  ZANGERL Gerald  ..................  87  ..................................................  4,75  51,30  5. 
 56  DALLINGER Tobias  ..................  89  ..................................................  8,51  55,06  6. 

 Allg. Kl / männlich 
 62  SCHMID Thomas  ..................  96  ..................................................  47,19  1. 
 61  PIRCHER Julian  ..................  94  ..................................................  1,98  49,17  2. 
 57  JUEN Jonas  ..................  02  ..................................................  2,41  49,60  3. 
 58  JUEN Florian  ..................  95  ..................................................  4,27  51,46  4. 
 60  ZANGERL Robert  ..................  95  ..................................................  4,96  52,15  5. 
 63  JÖRG Samuel  ..................  02  ..................................................  6,77  53,96  6. 
 59  GREITER Lukas  ..................  99  ..................................................  17,02  1:04,21  7. 

 Jugend / männlich 
 66  GRISSEMANN Manuel  ..................  04  ..................................................  52,92  1. 
 64  SCHMID Stephan  ..................  06  ..................................................  2,68  55,60  2. 
 65  JUEN Elias  ..................  04  ..................................................  2,76  55,68  3. 

 Nicht im Ziel 
 67  OBERLECHNER Mateo  ..................  11  .................................................. 

 Disqualifiziert 
 2  EHRENBERGER Josefine  ..................  17  Tor Fehler  .................................................. 

 16  TSCHIDERER Felix  ..................  15  Tor Fehler  .................................................. 
 33  SCHMID Anna  ..................  05  Tor Fehler  .................................................. 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        68 
 Gewertete Teilnehmer:        64 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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Clubmeisterschaft 2024 
 

 

Schülermeisterin 

JUEN Sophia     56,70 
 

Schülermeister 
JUEN Laurin     53,06 

 

Clubmeisterin 

 
SCHMID Michelle  45,38  

 

Clubmeister 
 

WOLF Bernhard   46,55 
 



 Rennstrecke:  Rossmos Berg - Clubhütte 
  
  
 Richtungsänderungen:  35   240HM 
 Kurssetzer:  WOLF B. 
  
 Ehrenschutz:  Gemeinde See Bgm. Zangerl Michael 
 ========== 
  
 Vorläufer: 
 Start:  11:00 Uhr 
  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 D´Marhofer  1.  2:23,23 
 35  SCHMID Michelle  ..................  03  ..................................................  45,38 
 62  SCHMID Thomas  ..................  96  ..................................................  47,19 
 45  SCHMID Helmuth  ..................  68  ..................................................  50,66 

 Zwei Engel für Marlies  2.  2:39,41  16,18 
 54  WOLF Bernhard  ..................  93  ..................................................  46,55 
 58  JUEN Florian  ..................  95  ..................................................  51,46 
 30  GSTREIN Marlies  ..................  97  ..................................................  1:01,40 

 Hudri Wudri  3.  2:40,33  17,10 
 66  GRISSEMANN Manuel  ..................  04  ..................................................  52,92 
 34  SCHMID Laura  ..................  07  ..................................................  53,45 
 63  JÖRG Samuel  ..................  02  ..................................................  53,96 

 Schuachterheisler  4.  2:40,52  17,29 
 51  JUEN Rudolf  ..................  79  ..................................................  50,76 
 20  JUEN Laurin  ..................  09  ..................................................  53,06 
 19  JUEN Sophia  ..................  11  ..................................................  56,70 

 Comeback Wuzzelt`s  5.  2:48,19  24,96 
 61  PIRCHER Julian  ..................  94  ..................................................  49,17 
 57  JUEN Jonas  ..................  02  ..................................................  49,60 
 28  LADNER Franziska  ..................  98  ..................................................  1:09,42 

 Ahli - Racer  6.  2:53,46  30,23 
 50  LERCHER Arthur  ..................  75  ..................................................  48,67 
 27  LERCHER Ramona  ..................  02  ..................................................  59,31 
 21  LERCHER Angelika  ..................  72  ..................................................  1:05,48 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Apart Edi  7.  2:54,65  31,42 
 55  SCHMID Mathias  ..................  92  ..................................................  49,48 
 38  SCHMID Edi  ..................  62  ..................................................  1:00,31 
 29  SCHÖPF Michelle  ..................  97  ..................................................  1:04,86 

 Apres Ski Team  8.  2:57,82  34,59 
 42  SCHMID Ludwig  ..................  67  ..................................................  57,23 
 46  JÖRG Armin  ..................  73  ..................................................  59,75 
 22  SCHMID Brigitte  ..................  66  ..................................................  1:00,84 

 Allis Racing Team  9.  2:59,48  36,25 
 56  DALLINGER Tobias  ..................  89  ..................................................  55,06 
 64  SCHMID Stephan  ..................  06  ..................................................  55,60 
 26  ZANGERL Patricia  ..................  93  ..................................................  1:08,82 

 Schneebanditen  10.  3:02,55  39,32 
 17  MALLAUN Leon  ..................  15  ..................................................  56,86 
 8  MALLAUN Luis  ..................  17  ..................................................  1:01,75 
 3  WECHNER Rosalie  ..................  15  ..................................................  1:03,94 

 Voräuler  11.  3:03,67  40,44 
 44  MATT Thomas  ..................  68  ..................................................  48,66 
 47  NARR Markus  ..................  71  ..................................................  1:03,40 
 7  NARR Lena  ..................  12  ..................................................  1:11,61 

 Krampeler  12.  3:09,12  45,89 
 12  VERLINDEN Milan  ..................  15  ..................................................  1:00,35 
 59  GREITER Lukas  ..................  99  ..................................................  1:04,21 
 25  VERLINDEN Katrien  ..................  86  ..................................................  1:04,56 

 Bergflair  13.  3:09,40  46,17 
 52  PFEIFER Christoph  ..................  87  ..................................................  49,17 
 5  PFEIFER Michelle  ..................  16  ..................................................  1:09,70 

 24  PFEIFER Sandra  ..................  87  ..................................................  1:10,53 

 Zeinis Cruiser  14.  3:10,82  47,59 
 11  LADNER Jakob  ..................  15  ..................................................  57,27 
 23  LADNER Roswitha  ..................  77  ..................................................  1:06,06 
 10  LADNER Sebastian  ..................  17  ..................................................  1:07,49 

 Storchas  15.  3:27,53  1:04,30 
 1  PIRCHER Carina  ..................  12  ..................................................  1:07,27 

 15  PIRCHER Mathias  ..................  15  ..................................................  1:08,98 
 13  PIRCHER Robert  ..................  15  ..................................................  1:11,28 
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